
 

Snídaňové menu 
 
POKOJ:    POČET:    DATUM: 
 
 

 
▢  Vaječná omeleta                                                                                         300 Kč/ os 
 
Vajíčka, sezonní zelenina, sýr, bylinky, chléb   
 

▢  Kaše z celozrnných vloček          300 Kč/ os 
 
Vločky, ořechy, ovoce, semínka, sirup, čokoláda 
 
▢  Domácí klobása                300 Kč/ os 
 
Klobása, hořčice, křen, zelenina, chléb 
 

▢  Košík pro 2 osoby                                 600 Kč/ 2 os 
 
Musli, jogurty, chléb, máslo, pomazánka, sýr, šunka, ovoce, zelenina, sladké pečivo, vajíčka  
 
Košík Vám zůstává celý den, můžete využít I ke svačině. Cena nezahrnuje teplé nápoje, k dispozici je 
čaj a káva ve společné kuchyni.  
 
 
Teplé nápoje 
 

▢ Espresso  

▢ Cappuccino  

▢ Lungo 

▢ Sypaný čaj dle Nápojového lístku 
 
 

Na stole najdete stálou nabídku 
Voda s citronem, mléko, musli, ovoce, sladké pečivo, máslo, pomazánka, džem 
 
 

Snídani si můžete objednat emailem na fajntajm@gmail.com, telefonicky na číslo: 
+42077650081 či při rezervaci nejpozději však 2 dny před Vaším příjezdem. 

 
Suroviny, ze kterých připravujeme snídaně jsou podle možností z lokálních zdrojů. 

mailto:fajntajm@gmail.com



